

Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Pb. 8112 Dep.
0030 Oslo

Deres ref.: 1804194-120 - 419

Sendt Nasjonal kommunikasjonsmyndighet, NKOM

Oslo, 21.09.20

Klage på vedtak om endring av NKOMs vedtak av 14. mai 2020

Viser til vedtak om endring av NKOMs vedtak 14. mai 2020, mottatt eRate 02.09.2020. Klagen er sent innen klagefristens utløp etter mottatt vedtak.

Tekst som skal unntas offentlighet er markert med gul farge.

Et av de største grepene Telenor har gjort i sin tolkning av den nye reguleringen er å fjerne

[redacted] og dermed stimulere til konkurranse i sluttbrukermarkedet. Tar en bort [redacted] fjernes muligheten for tjenesteleverandører til å oppnå positiv margin som [redacted] eRate mener det i endringen til vedtak ikke kommer tydelig nok frem at man kan benytte [redacted] som virkemiddel, og at det må komme helt konkrete krav til utforming av [redacted] Reguleringen kan ikke ende opp med en symbolsk bulkpris, som er uvesentlig, og langt unna opprinnelig vedtak sammen med bortfall av, eller sterkt redusert [redacted] I praksis betyr det en svakere regulering, og økte priser for sluttbruker.

Dersom en eventuell klagebehandling gis utsatt iverksetting, stilles kravene til alternative prisstrukturer og bulkpris i bero frem til klagen er endelig avgjort. Dette må også gjelde for endringer som [redacted] til Telenor. Det vil si at Telenor må [redacted] som er fjernet fra 14. august, og frem til klagen er endelig er avgjort. eRate stiller seg uforstående til lovligheten av en så drastisk endring av struktur på tilgangsvarene.

Bulkpris er en av de største positive endringene i reguleringen som vil skape større konkurranse og bedre priser for sluttbruker. eRate er kritiske til at man endrer vedtaket hvor tilgangskjøper kan kjøpe en definert mengde trafikk for hele eller deler av kundemassen. eRate som tilrettelegger i markedet ser at [redacted]

[redacted] Det må legges til grunn at eRate tilrettelegger for majoriteten av dagens aktører i det norske markedet og skaper konkurranse og bedre priser for sluttbruker. eRate mener at den opprinnelige prismodellen i vedtaket for bulkpris, hvor tilgangskjøper kan definere en mengde trafikk for hele eller deler av kundemassen, må opprettholdes.

Med vennlig hilsen
eRate AS

Ove Vik
Adm. dir.

tlf. +47 997 55 550
epost: ove@erate.no
Dokumentet sendes kun pr. epost